
COMUNE DI SALERNO - Decreto n. 22  del 21/06/2010 - Approvazione del Pi ano Urbanisti-
co Attuativo relativo al Comparto Edificatorio CR_1 5 località Masso della Signora.

IL SINDACO
Premesso:
- che con delibera di Giunta Comunale n.685 del 04/06/2010 è stato approvato, ai sensi e per gli effetti
degli articoli 26 e 27 della Legge Regione Campania n.16 del 22/12/2004, il Piano Urbanistico Attuativo
presentato dall’Ing.DE STEFANO Alessandro, legale rappresentante p.t. del “Consorzio di Urbanizzazio-
ne Masso della Signora”, relativo al Comparto Edificatorio CR_15 in località Masso della Signora, in con-
formità alle previsioni dettate dal nuovo Piano Urbanistico Comunale;
- che sono state effettuate le pubblicazioni di rito;
Vista la Legge Regionale Campania n.16 del 22/12/2004, art.27 comma 6°

DECRETA

E’ approvato ad ogni effetto di  legge il  Piano Urbanistico Attuativo relativo al  Comparto Edificatorio
CR_15 in località Masso della Signora, che entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

  IL SINDACO
Vincenzo DE LUCA


